1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO REFERENTE À SÉTIMA RELAÇÃO DO S CANDIDATOS

DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO OBJETO DO E DITAL N.º
001/2017

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de
Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º
3.278/2009, torna público a RETIFICAÇÃO  DA SÉTIMA RELAÇÃO DOS
CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO ao Programa
“Minha Casa, Minha Vida”, objeto do Edital Nº 001/2017 , publicado no site da Prefeitura
Municipal de Macaé e Jornal Diário da Costa do Sol, em 04 de fevereiro de 2020.

A presente RETIFICAÇÃO torna pública a CONVOCAÇÃO DOS SUPLENTES ABAIXO
RELACIONADOS, ao Programa Minha Casa Minha Vida, Objeto do Edital nº 001/2017, demanda
espontânea, no total de 1.104 (mil cento e quatro) unidades habitacionais, do Empreendimento
Residencial Bosque Azul, nos termos da Portaria do Ministério das Cidades n.º 595, de 2013.

Os CONVOCADOS deverão se apresentar na sede da SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE
HABITAÇÃO, situada na Rua Marechal Rondon, nº 390, Miramar, Macaé/RJ, ATÉ O DIA 06 de
março de 2020, das 9h às 12h e das 13h às 17h , sob pena de desclassificação do processo,
portando os seguintes documentos para maiores de 18 anos:

a) Identidade (Original e Xerox);
b) CPF (Original e Xerox);
c) Titulo de Eleitor (Original);
d) Certidão de Nascimento ou Casamento (Original e Xerox);
e) Carteira de Trabalho (Original);
f) Comprovante de Residência (Original);
g) Para os menores de 18 anos, apresentar original de certidão de nascimento e declaração
escolar.

Macaé, 14 de fevereiro de 2020.

Tânia Maria Jardim Mussi

Secretária Municipal Adjunta de Habitação
Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

2

ANEXO I

CPF NOME COTA

1. 137.***.***-38 PETTERSON DEOLINDO DE SOUZA    2 pontos ou menos

2. 041.***.***-58 RENATA CHAGAS COSTA DA SILVA   2 pontos ou menos

3.
771.***.***-00

SUELI DOS SANTOS GENEROSO DE

ALMEIDA    2 pontos ou menos

4. 123.***.***-77 VANDERLEIA FELIX DA COSTA OLIVEIRA   2 pontos ou menos

5. 076.***.***-71 ALEXANDRE LOPES DOS SANTOS 3 pontos

6.
101.***.***-50

ANA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA

LIMA

3 pontos

7. 056.***.***-66 ELIEL JOSE DE OLIVEIRA  3 pontos

8. 113.***.***-54 ELIUSON DA SILVA CALDEIRA  3 pontos

9. 085.***.***-04 ELLEN PATRICIA DOS SANTOS 3 pontos

10. 058.***.***-08 ELMO  SOUZA  DOS SANTOS 3 pontos

11. 124.***.***-11 JENYFER SAMERA PEREIRA 3 pontos

12. 131.***.***-80 JOAO FERREIRA DA MOTA FILHO  3 pontos

13. 554.***.***-34 SOCRATES SANTANA DOS SANTOS 3 pontos

14.
137.***.***-23

MARCUS VINICIUS RIBEIRO DE

ALVARENGA                                               idoso

15. 133.***.***-00 DAIANE SILVA DOS SANTOS idoso

16. 556.***.***-49 JOEL POLICARPO DE PAULA   idoso

17. 802.***.***-87 LACICLEIDE BISPO DE OLIVEIRA idoso

18. 112.***.***-90 MARIA CLARA MENDES PIRES  idoso

19.
872.***.***-91

ANTONIA DO CARMO DE OLIVEIRA

TEREZA

mulher chefe família

20. 007.***.***-70 DENILCE IGNACIA DA SILVA  mulher chefe família

21. 079.***.***-89 ELENICE FERNANDES NASCIMENTO mulher chefe família

22. 164.***.***-51 JOSELANE DA SILVA BARCELOS   mulher chefe família

23. 115.***.***-99 KATIA CRISTINA SILVA DOS SANTOS mulher chefe família

24. 154.***.***-05 LIDIANA FIRMINO DA SILVA  mulher chefe família

25. 423.***.***-49 MARIA DA PENHA MACHADO RODRIQUES mulher chefe família

26. 030.***.***-17 MARILZA OLIVEIRA SOARES  mulher chefe família

27. 145.***.***-86 MAXILENE CARVALHO DE SOUZA  mulher chefe família